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تسهیلات‌ازدواج‌و‌جهیزیه‌برای‌‌6هزار‌نو‌مزدوج

کمک به تســهیل ازدواج جوانان را هم باید یکی از طرح های 
اثرگذار بنیــاد کرامت رضوی در امر فرهنگ ســای ازدواج و 
فرزندآوری برشمرد. برگزاری کارگاه آموزشی »ایران جوان« 
با محوریت تربیت تسهیل گر جوانی اقدام مهم در این زمینه 
بود کــه در ادامه آن، پــس از برگزاری سلســله کارگاه های 
تربیت تســهیل گر جوانی جمعیت، مقرر شد کاروان مبلغان 
جهادی راهی مدارس، مساجد و حســینیه ها شوند تا زمینه 
فرهنگ سازی را این بار نه محدود به فضای دانشگاهی بلکه در 

گستره کل شهر فراهم کنند. 
در طرحی که در ایام ماه مبارک رمضان در سطح شهر و مناطق 
حاشیه ای اجرا خواهد شد، بیش از 2۰۰ نفر تسهیل گر رسمی 
ضمن دسته بندی در سه سطح مختلف، مهمان جلسات قرآن 
و مساجد مختلف خواهند بود و با عموم مردم در این باره سخن 
خواهند گفت. این طــرح در قالب همکاری بــا جبهه فکری 
فرهنگی انقلاب اســلامی و معاونت فرهنگی سپاه امام رضا
g، اجرایی شده و سراسر شهر مشهد و مناطق حاشیه شهر 

را تحت پوشش قرار دهد. 
ضمن آن که تا کنون در جریان فرآیندهای آموزشــی بنیاد 
کرامت رضوی، تاکنون حدود دو هزار نفر تســهیل گر و مبلغ 
تخصصی جوانی جمعیت تعلیم دیده اند تا ســفیران فرهنگ 

فرزندآوری باشند.

اقدام مهم دیگر بنیاد کرامت رضوی را باید پرداخت تسهیلات 
و همچنین تأمین جهیزیه برای آغاز زندگی زوج های جوان، 
به ویژه گروه های احســان پذیر دانســت. در قالب این طرح 
تاکنون  6 هــزار نو مــزدوج از تســهیلات ازدواج و جهیزیه 
بنیاد کرامت رضوی بهره مند شــده و زندگی خــود را آغاز 

کرده اند.
آخرین مرحله اجرای این طرح در سال ۱4۰۱، در تاریخ 2۹

بهمن، همزمان با عید مبعث رسول گرامی اسلام a در حرم 
مطهر رضوی برگزار و ۱۰۰۰ سری جهیزیه به زوجین جوان 
سراسر کشور اهدا شد. بنیاد کرامت رضوی، کمیته امداد امام 
خمینی)ره(، وزارت امور اقتصادی و دارایی کشور و بانک قرض 
الحســنه مهر ایران، بانیان این کار خیر بودند که ازدواج هزار 

زوج جوان احسان پذیر را تسهیل کردند.

همکاری‌با‌دانشگاه‌علوم‌پزشکی‌در‌حوزه‌جمعیت

یک اقدام دیگر را نیز باید به کارنامه اقدامات آســتان قدس 
رضوی در حوزه جمعیــت اضافه کرد. اوایل اســفند۱4۰۱، 
معاونــت خدمــات اجتماعــی بنیــاد کرامــت رضــوی و 
دانشگاه علوم پزشــکی مشــهد در زمینه فعالیت های حوزه 
جوانی جمعیــت تفاهم نامــه ای را امضاء کردند کــه با اتکا 
بــه آن برنامه هــای مشــترکی را در ایــن زمینــه اجرایی 

کنند. 


